

J.G.M. EJENDOMME ApS

Nørrevænget 7
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2016

Christian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.G.M. EJENDOMME ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 31089190
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje aktier, anparter, værdipapirer, fast ejendom samt drive investeringsvirksomhed i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -72. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.118 og en positiv egenkapital på tkr. 48.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen, men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-43.475	-4.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-104.464
Bruttoresultat		-43.475	-152.610
Øvrige finansielle omkostninger	1	-38.568	-91.921
Ordinært resultat før skat		-82.043	-244.531
Skat af årets resultat	2	9.925	27.051
Årets resultat		-72.118	-217.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.118	-217.480
I alt		-72.118	-217.480

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.050.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.050.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		1.050.000	700.000
Udskudte skatteaktiver		68.332	58.407
Tilgodehavender i alt		68.332	58.407
Omsætningsaktiver i alt		68.332	58.407
Aktiver i alt		1.118.332	758.407

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-77.326	-90.223
Egenkapital i alt		47.674	34.777
Gæld til banker		690.173	708.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt		690.173	708.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.485	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		380.485	15.000
Gældsforpligtelser i alt		1.070.658	723.630
Passiver i alt		1.118.332	758.407

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-90.223	34.777
Årets resultat	0	-72.118	-72.118
Tilskud fra koncern		85.015	85.015
Egenkapital, ultimo	125.000	-77.326	47.674

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste fem år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.982	56.223
Pengeinstitutter	33.274	33.974
Andre finansielle omkostninger	2.312	1.724
	<u>38.568</u>	<u>91.921</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-9.925	-27.051
	<u>-9.925</u>	<u>-27.051</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, men ledelsen forventer at denne reetableres ved overskud fra ordinær drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er oprettet ejerpantebrev, værdi kr. 1.250.000 med pant i selskabets grund og bygninger under opførelse til bogført værdi kr. 1.050.000